
Data: 05/10/2022 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
PIRACEMA
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000157 Data: 04/10/2022 Modalidade: 001 - Dispensa Sequencial:  000030
Comissão Licitação: 042 - Comissão Permanente de LicitaçãoTipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE SEGURO DE VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL

Fornecedor: GENTE SEGURADORA S/A

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 Master Marimar/ Ambulancia/ Chassi 
93YF62003PJ316484

4.776.0000 04/10/20223.0000 1.592.0000

00002 Kwid Zen 2/ Chassi - 93YRBB008PJ306056 1.008.0000 04/10/20223.0000 336.0000

00003 Kwid Zen 2/ Chassi - 93YRBB006PJ330548 1.008.0000 04/10/20223.0000 336.0000

00004 Kwid Zen 2/ Chassi - 93YRBB006PJ305621 1.008.0000 04/10/20223.0000 336.0000

Total do Fornecedor  GENTE SEGURADORA S/A 7.800.0000

TOTAL DO PROCESSO  000157 / 2022 7.800.0000

T O T A L    G E R A L 7.800.0000


